平成 28 年 2 月 5 日
各位

株式会社ＵＳＥＮ

契約上の地位移転のお知らせ

平素は「USEN 光」「USEN 光アクセス」をご愛顧いただき厚く御礼を申し上げます。

株式会社 USEN は、2016 年 3 月 1 日(火)付にて「USEN 光」「USEN 光アクセス」のサ

ービス提供に係るお客様とのご利用契約における契約上の地位を、株式会社 U-NEXT より

譲り受けることになりました。
当該サービスの提供を受けるお客様においては、サービスの内容、料金等、何らの変更

が生じるものではありませんが、契約上の地位の移転がなされることにより、2016 年 3 月

1 日をもちまして、本サービスの提供は、株式会社 USEN が行うこととなりますので、
ご確認とご了承を頂ますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
・USEN 光

USENインフォメーションセンター

TEL：0120-117-440  営業時間： 9:00～22:30(年中無休)

・USEN 光アクセス
USEN BROAD-GATE 02カスタマーセンター

TEL：0120-681-617  営業時間：10：00～18：00(土日祝日を除く)